

RICHIESTA MATERIALE A.S. 2023/2024 UFFICIO SEGRETERIA

MATERIALE DI FACILE CONSUMO RELATIVO AL CATALOGO GIODICART 2023

CONSEGNARE in VIA CORELLI 3 - SCUOLA PRIMARIA MASCAGNI							
n. Progr.	codice Art	quantità	descrizione materiale	pagina catalogo	prezzo unitario	totale merce	merce senza iva
1	cod 4151	2	pile stilo AAA	94	3,89 €	€ 7,78	6,38 €
2	cod 16303	1	nastri adesivi (scotch) trasparenti 10 rotoli	82	6,60 €	€ 6,60	5,41 €
3	cod 19170.13	1	nastri adesivi (scotch) trasparenti 08 rotoli	82	3,69 €	€ 3,69	3,02 €
4	cod 0554.09	3	Etichette adesive	19	1,19 €	€ 3,57	2,93 €
5	cod 0554.14	3	Etichette adesive	19	1,19 €	€ 3,57	2,93 €
6	cod 11640.07	8	Raccoglitore dorso 50mm 4 anelli rosso	22	5,99 €	€ 47,92	39,28 €
7	cod 11640.17	8	Raccoglitore dorso 50mm 4 anelli blu	22	5,99 €	€ 47,92	39,28 €
8	cod 2452.10	20	Raccoglitore dorso 30mm 4 anelli colori assortiti	22	2,39 €	€ 47,80	39,18 €
9	cod 22432.05	3	Buste lisce - 50 buste	26	3,69 €	€ 11,07	9,07 €
10	cod 1649	4	Buste goffrate - 100 buste	26	4,49 €	€ 17,96	14,72 €
11	cod 1575.08	3	faldoni con lacci dorso cm 8- 5 pezzi	32	5,00 €	€ 15,00	12,30 €
12	cod 1575.10	3	faldoni con lacci dorso cm 10 - 5 pezzi	32	5,00 €	€ 15,00	12,30 €
13	cod 4978	3	Acetato per rilegatura	33	7,90 €	€ 23,70	19,43 €
14	cod 22420.18	3	Copertine PVC Trasparenti	33	7,90 €	€ 23,70	19,43 €
15	cod 22410.02	3	Pouches 100 fogli	37	10,49 €	€ 31,47	25,80 €
16	cod 1440.90	2	evidenziatori 6 colori pastello	47	5,99 €	€ 11,98	9,82 €
17	cod 1435.99	2	evidenziatori colori assortiti 20 pz	47	12,49 €	€ 24,98	20,48 €

Firmato digitalmente da BARBARA BERNARDINI

n. Progr.	codice Art	quantità	descrizione materiale	pagina catagolo	prezzo unitario	totale merce	merce senza iva
18	cod 0415	3	forbici	65	1,19 €	€ 3,57	2,93 €
19	Cod. 0414	2	forbici	65	1,85 €	€ 3,70	3,03 €
20	cod 16303	3	cucitrice	73	9,90 €	€ 29,70	24,34 €
21	cod 1636.05	2	punti 10000 Fixa 126	73	3,00 €	€ 6,00	4,92 €
22	cod 7955	2	Clips sparamolle	74	2,90 €	€ 5,80	4,75 €
23	cod 0505.15	1	Nastro avana conf 6 rotoli	82	7,14 €	€ 7,14	5,85 €
24	cod.19170.14	1	Nastro adesivo carta 8 rotoli	83	6,19 €	€ 6,19	5,07 €
25	cod.19169.48	1	Nastro adesivo carta	83	7,49 €	€ 7,49	6,14 €
26	cod 1745	2	Gran Mix 850 fermagli zincati	86	4,99 €	€ 9,98	8,18 €
27	cod 1732	1	elastici standar busta da 1000	89	5,79 €	€ 5,79	4,75 €
28	cod 0031	5	rotolini per calcolatrice conf 10 pz (TERMICI PER CASSA)	94	3,90 €	€ 19,50	15,98 €
29	cod x25714	1	Post-it-neon 12+12	16	16,90 €	€ 16,90	13,85 €
30	cod 22428	5	Raccoglitore PPL millerighe A4	22	2,19 €	€ 10,95	8,98 €
31	cod 1787	5	Raccoglitore PPL	23	3,49 €	€ 17,45	14,30 €
32	cod 19169.48	4	Adesivo Carta	83	7,49 €	€ 29,96	24,56 €
			TOTALE_UFFICIO			€ 523,83	429,37 €

Prot 9905 del 14/12/2023
Codice Univoco **UF83XE**
CIG **Z7B3DC7CEB**

Firmato digitalmente da BARBARA BERNARDINI